ניתן בזאת צו פיקוח מעצרים למשך 6 חודשים, כאשר אני מאשרת יציאה למשרדי שירות המבחן ו/או למשרדי הסנגור
בליווי אחד הערבים צד ג' ובכפוף להודעה מראש למינהלת האיזוק האלקטרוני.

זו לאחר יישומה של החלטה קובעת דיון ליום 6.7.2016 בשעה 13:30, לפני שופט תורן, על מנת שניתן יהיה לאשר
קבלת חוו"ד מינהלת האיזוק.

המזכירות תשלח החלטה זו למינהלת האיזוק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום כ"ד סיוון תשע"ו, 30/06/2016 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת